
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S616/2019/134 

ze dne 25.9.2019

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/ 
a M - SILNICE a.s. /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Vandrovnice I - realizace"

2. Na základě výsledků provedených statických zatěžovacích zkoušek na zemní pláni, které 
prokázaly nutnost provedení vylepšení únosnosti před pokládkou asfaltových vrstev vozovky na 
lesní cestě, objednatel posouvá termín pro dokončení díla stanovený v čl. III bod 3 smlouvy o dílo 
Č.S916/2019/134 ze dne 25.9.2019 na 30.6.2020.

3. Ostatní články smlouvy o dílo Č.S916/2019/134 ze dne 25.9.2019 zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo Č.S916/2019/134 ze dne 25.9.2019.

Přílohy: nejsou

V Brně, dne: 27.11.2019 V Brně, dne: 27.11.2019

ředitel OZ MORAVA, M-SILNICE a.s.

Za objednatele
Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D.
ředitel KŘ Brno, LČR,s.p.




